

# **E. Nielsen Ejendomsselskab ApS**

**Torvet 18, 1., 4800 Nykøbing F**

**CVR-nr. 20 34 38 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Robert Bruun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E. Nielsen Ejendomsselskab ApS Torvet 18, 1. 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 20 34 38 93
	Stiftet: 15. maj 1997
	Hjemsted: Nykøbing F
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Buchhave Grage, Formand Gitte Bruun Alexandra Bruun
<b>Direktion</b>	Robert Bruun
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	O. Grage Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 537.312. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>884.488</b>	<b>1.000</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.651	-211
<b>Resultat før skat</b>	<b>688.837</b>	<b>789</b>
2 Skat af årets resultat	-151.525	-174
<b>Årets resultat</b>	<b>537.312</b>	<b>615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Overføres til overført resultat	237.312	415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>537.312</b>	<b>615</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	15.518.000	15.518
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.518.000</u>	<u>15.518</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.518.000</u></b>	<b><u>15.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	23.460	21
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.231</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.691</u>	<u>21</u>
	Likvide beholdninger	<u>486.202</u>	<u>1.141</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>513.893</u></b>	<b><u>1.162</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.031.893</u></b>	<b><u>16.680</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.007.159	5.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.432.159</u></b>	<b><u>6.095</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.670.127	2.613
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.670.127</u></b>	<b><u>2.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.620.500	5.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.301	586
Gæld til kapitalinteresser	82.375	198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.938.176</u>	<u>6.779</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	374.700	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.171	3
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.248	110
Anden gæld	513.312	705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.431</u>	<u>1.193</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.929.607</u></b>	<b><u>7.972</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.031.893</u></b>	<b><u>16.680</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.769.848	200.000	6.094.848
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.311	300.000	537.311
	<b>125.000</b>	<b>6.007.159</b>	<b>300.000</b>	<b>6.432.159</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.785	9
Andre finansielle omkostninger	189.866	202
	<b>195.651</b>	<b>211</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	94.248	110
Årets regulering af udskudt skat	57.277	64
	<b>151.525</b>	<b>174</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.401.434	10.401
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.401.434</b>	<b>10.401</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.116.566	5.117
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>5.116.566</b>	<b>5.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>15.518.000</b>	<b>15.518</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.995 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.518 t.kr.		

Selskabet har modtaget kaution fra Bogholdergaarden A/S og O. Grage Holding ApS som begge kautionerer som begrænset selvskyldner.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding, CVR-nr. 28 28 67 08, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gitte Bruun

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-129194694315

IP: 185.154.xxx.xxx

2022-05-19 09:58:31 UTC

NEM ID 

## Robert Bruun

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-295739610787

IP: 185.154.xxx.xxx

2022-05-19 09:59:37 UTC

NEM ID 

## Ole Buchhave Grage

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-05-19 10:31:56 UTC

NEM ID 

## Alexandra Bruun

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-732556232217

IP: 185.154.xxx.xxx

2022-05-19 11:10:49 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-20 09:42:32 UTC

NEM ID 

## Robert Bruun

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-295739610787

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-21 10:00:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENXOT-5E6MW-LN500-XICNE-FP5EO-8G0HE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>